



BIST100 Endeksi dün 7 (% 0.10) puanlık düşüş ile 8.024 seviyesinden ve 75.4 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada kâr satışları sürerken gelen satışlar sakin ve derinlik kazanmazken piyasa tarafından karşılanıyor. Hisse bazlı hareketlik izlendi. İşlem hacmi tekrar gerilemeye başladı. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde yükseliş eğilimi devam ediyor.

Ortadoğu kaynaklı gelişmeler, Moody's'in 17 Türk bankasının görünümünü yükseltmesi, dış piyasalar, ekonomik veriler yakından öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul'da dış piyasalardaki gelişmelerin etkisi dün biraz daha fazla hissedildi. İç gündemde Moody's'in Türkiye'nin kredi görünümünü pozitif yükseltmesinin etkisinin azalması ve fiyatlamaya konu yeni gündem eksikliğine bağlı olarak BIST100 Endeksi'ndeki çıkışı zayıflatması olağan bir gelişme olarak görülebilir. Dün akşam Moody's'in 17 Türk bankasının görünümünü pozitif yükseltmesinin bankalara olumlu yansımaları beklense de bu durumu ülke not görünümüne uyum sağlanması çerçevesinde değerlendirmek gerekir. Bu açıdan piyasa ve bankalar üzerindeki etkileri sınırlı kalabilir. Borsa İstanbul'da iyimserlik zayıflamakla birlikte sürüyor.

Dış piyasalarda olumlu hava etkisini kaybetmeye başladı. Çin'in büyüme verilerinin beklentilerin altında kalması, ABD ve Avrupa Merkez bankaları "faiz indirimi" beklentilerinin ertelenmesi, enflasyon düşüşlerinin yerini çıkışa bırakması, ABD'de istihdam ve ekonomik verilerinin beklentilerden olumlu gelmesi ve ABD ve Avrupa merkez bankalarının yetkililerinden gelen uyarılar dış piyasalardaki iyimser görünümün sorgulanmasına neden oldu. Dün ABD'de perakende satışlar Aralık'ta aylık: +0.6% (Beklenti:%+0.4 Önceki:%+0.3) olarak açıklanırken faiz indirimlerinin ertelenmesine neden olabileceği varsayımıyla dış piyasalarda olumsuz algılandı. Piyasalarda "iyi veri, kötü piyasa" anlayışını öne çıkmaya başladı. Borsalarda görülen satışlarla karşılık ABD 10 yıllık bono faiz oranı yükselişle %4.10'un üzerine test etti. Dolar endeksi ise değer kazandı ve 103'ün üzerine çıktı. Euro/dolar paritesi ise 1.09'un altına geriledi. Tahvil faizindeki yükseliş ve değer kazanan dolar nedeniyle etkisiyle altının ons fiyatında kâr satışları sürdü ve 2.000 dolar seviyelerine kadar geriledi. Petrol fiyatında ise zayıf görünüm sürüyor. Brent petrol 76-78 dolar seviyelerinde hareketine devam ediyor. İran-Pakistan arasındaki gerginlik, Kızıldeniz'de Husilerin devam eden saldırıları, ABD ve İngiltere'nin Yemen'e düzenlediği hava saldırıları piyasalarda bu aşamada ciddi bir fiyatlamaya neden olmuş görülüyor. Ancak devamı gelirse başta petrol ve altın olmak üzere piyasalara olumsuz etkileri muhtemeldir.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste kâr satışları teknik düzeltme boyutunda. İlk destekler 8.000-7.950 seviyelerinde. Bu seviyelerin günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7.800-7.780 ve 7.720 seviyelerinde. İlk dirençler ise 8.100 ve 8.150'de. Bu noktalarda satışlar görülebilir. Sonraki dirençler 8.400-8.550 olarak görülüyor. Endekste çıkış hareketi gücünü korumakla birlikte satışlar görülebilir.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşterileri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
AKBNK	41.60-41.30	43.00-43.60	41.00
THYAO	251.00-248.00	254.75-260.00	247.00
ASELS	48.00-47.60	49.00-50.40	47.40
AYEN	25.00-24.80	25.80-26.50	24.60
GOODY	18.80-18.50	19.70-20.50	18.30

TEKNİK VERİLER (18 Ocak Perşembe Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
DAP Gayrimenkul	T. Halk Bankası	Batı Çimento
Gözde Girişim	GSD Holding	Hektaş
Koray GMYO	Alkim Kağıt	Gübre Fabrik.
Tat Gıda	Işıklar Enerji Yapı Hol.	Ebebek Mağazacılık
Borusan Boru Sanayi	GSD Denizcilik	Mia Teknoloji
Döktaş Dökümcülük	Aksigorta	Sun Tekstil
Koza Madencilik	Datagate Bilgisayar	Kuvva Gıda
Trabzon Liman	T.S.K.B.	Sasa Polyester
Ayen Enerji	Emlak Konut GMYO	Bagfaş
Good-Year	Enka İnşaat	Borusan Boru Sanayi

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

00.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları,
03.01 İngiltere RICS Konut Fiyatı Dengesi,
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri,
16.30 ABD İnşaat İzinleri – İşsizlik Başvuruları – Philadelphia Fed İmalat Endeksi,
19.00 ABD Ham Petrol Stokları.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **CEMAS;** Şirketimizin sahip olduğu, Genel Kurul Toplantılarında 1 (bir) pay sahibine 15 (onbeş) oy hakkı veren ve Yönetim Kuruluna aday gösterme imtiyazına sahip olan 150.000 adet A grubu nama yazılı Işıklar Döküm Pazarlama A.Ş. paylarından 106.000 adedinin 106.000 TL bedelle Işıklar Holding A.Ş.'ye satılmasına karar verilmiştir.
- ✓ **AKFGY;** Şirketimizin %100 oranında bağlı ortaklığı olan Gökliman Yatırım İnş. Tur. ve Jeotermal Tic. A.Ş. tarafından Muğla İli, Milas İlçesi, Kıyıkışlacık Mahallesi, Zeytinlikuyu Mevkii (310 ada 1 no'lu parselde) sınırları içerisinde yapılması planlanan proje kapsamında "Loft İlasos Turizm Konaklama Tesisi (464 Odalı Apart Otel)" ile ilgili olarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na sunulan ÇED başvurusuna ilişkin olarak "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı verilmiştir.
- ✓ **SASA;** SPK, SASA'nın paya dönüştürülebilir tahvil ihracını onayladı.